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PROJEKT MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

"LOTNISKO" W PŁOCKU

   SKALA 1:2000

OZNACZENIA NA RYSUNKU:
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Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Płock
przyjętego uchwałą nr 565/XXXIII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 26 marca 2013 roku

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Płocka

AZP-50-54/65

GARD - PRACOWNIA URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNA - MGR INŻ. ARCH. ANNA WOŹNICKA
ul. Traktorowa 43 lok. 2, 91-117 Łódź,tel.42-6559336 fax:42-2881021, kom.509959368, e-mail:biurogard@gmail.com

rys. nr 1

PROJEKT MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO "LOTNISKO" W PŁOCKU

Miejsce, data:

skala
1 : 2 000

Autorzy
opracowania:

Etap III:

Łódź, czerwiec 2020r.

GARD - PRACOWNIA URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNA - MGR INŻ. ARCH. ANNA WOŹNICKA
ul. Traktorowa 43 lok. 2, 91-117 Łódź,tel.42-6559336 fax:42-2881021, kom.509959368, e-mail:biurogard@gmail.com

rys. nr 1

PROJEKT MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO "LOTNISKO" W PŁOCKU

Miejsce, data:

skala
1 : 2 000

Autorzy
opracowania:

Etap III:

1.KL

2.ZD

3.ZD

1.ZD

1.KK

1.PU

1.ZL

2.PU

3.PU

2.U

4.PU

3.U

9.PU

10.PU

11.PU

1.KDG

3.KDG

2.KDG

1.KDZ

4.KDL

1.K
DW

2.KDW

3.KDW

4.K
DW

5.KDW

2.KDZ

1.KDD

3.K
DL

8.PU

1.U

1.U/MN

2.U/MN

3.U/MN

4.U/MN

1.KDGP
1.KDL

2.KDD

1.Z

7.PU

5.PU

3.K
DD

Granica obszaru objętego planem

Tereny obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług

Tereny ogrodów działkowych

Teren lasu

Teren komunikacji lotniczej

Teren drogi publicznej klasy głównej ruchu przyspieszonego

Tereny dróg publicznych klasy głównej

Tereny dróg publicznych klasy zbiorczej

Tereny dróg publicznych klasy lokalnej

Tereny dróg publicznych klasy dojazdowej

Tereny dróg wewnętrznych

Granica strefy ochrony sanitarnej wyznaczona w odległości 50 m od granicy cmentarza

Granica strefy ochrony sanitarnej wyznaczona w odległości 150 m od granicy cmentarza

Linie rozgraniczające tereny

Nieprzekraczalne linie zabudowy

Granice i numery stanowisk archeologicznych

Teren kolejowy - zamknięty
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Teren zieleniZ

Tereny zabudowy usługowej i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnejU/MN

Zasięg powierzchni ograniczających przeszkody

Tereny zabudowy usługowejU

KDGP

Granica administracyjna miasta Płocka

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU, WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH LUB ISTNIEJĄCEGO ZAGOSPODAROWANIA

PU

ELEMENTY USTALEŃ PLANU

Granice powierzchni podejścia

Granica cmentarza

Granica Zespołu Przyrodniczo - Krajobrazowego Jaru rzeki Brzeźnicy

5.U/MN

6.PU
4.KDD

Zasięg stref zieleni
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12.PU
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Zasięg stref, w obrębie których plan ustala ograniczenie maksymalnej wysokości zabudowy do 16 m

Zasięg stref, w obrębie których plan ustala ograniczenie maksymalnej wysokości zabudowy do 8 m

Zasięg stref, w obrębie których plan ustala ograniczenie maksymalnej wysokości zabudowy do 6 m

Zasięg stref, w obrębie których plan ustala ograniczenie maksymalnej wysokości zabudowy do 4 m
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Granica strefy ochronnej od terenów zamkniętych wyznaczona w odległości 10 m od ich granicy

Napowietrzne linie elektroenergetyczne średniego napięcia 15kV przeznaczone do likwidacji lub skablowania
na linie podziemne
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mgr inż. Jacek Wiśniewski -   uprawniony do sporządzania prognozy oddziaływania na środowisko na podstawie art. 74a ust. 2
pkt 1 lit. c, ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie (…)
projektant: inż. Patrycja Piorun-Masłowska  - uprawnienia do projektowania zgodnie z art. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca
2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.)

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

MOŻLIWOŚĆ WYSTĄPIENIA TYMCZASOWYCH UCIĄŻLIWOŚCI ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZAMIERZEŃ
INWESTYCYJNYCH

POTENCJALNE ZWIĘKSZENIE POWIERZCHNI UTWARDZONYCH NA TERENACH PRZEWIDYWANEGO
ZAINWESTOWANIA

ZMIANA CHARAKTERU KRAJOBRAZU

OGRANICZENIE POWIERZCHNI BIOLOGICZNIE CZYNNEJ TERENÓW PRZEZNACZONYCH POD ZABUDOWĘ

KONIECZNOŚĆ STOSOWANIA PRZEPISÓW ODRĘBNYCH NA TERENACH PRZEZNACZONYCH POD ZABUDOWĘ
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W STREFIE KONSERWATORSKIEJ

PODNIESIENIE STANDARDU ZAMIESZKANIA I PRZEBYWANIA  W WYNIKU REALIZACJI USTALEŃ PLANU
- PO ZREALIZOWANIU ZAMIERZEŃ Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ STANDARD WYSOKI

POTENCJALNE WYŁĄCZENIE GRUNTÓW Z UŻYTKOWANIA ROLNICZEGO - NA DZIAŁKACH PRZEZNACZONYCH POD
ZABUDOWĘ
MOŻLIWOŚĆ WYSTAPIENIA  POTENCJALNEYCH ODDZIAŁYWAŃ I ZAGROŻEŃ
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  i FUNKCJONOWANIEM DROGI 1KDGP

   PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
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MOŻLIWOŚĆ  WYSTĄPIENIA, NA TERENACH SĄSIEDNICH, POTENCJALNYCH ODDZIAŁYWAŃ, ZAGROŻEŃ I OGRANICZEŃ
ZWIĄZANYCH Z EWENTUALNĄ ROZBUDOWĄ I FUNKCJONOWANIEM LOTNISKA
STOSOWANIE PRZEPISÓW ODRĘBNYCH NA TERENIE OBJĘTYM OCHRONĄ W RAMACH ZESPOŁU PRZYRODNICZO - KRAJOBRAZOWEGO
JAR RZEKI BRZEŹNICY
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